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Till 

Socialnämnden 

Komplettering av socialnämndens delega-

tionsförteckning 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Socialnämnden beslutar komplettera delegationsförteckningen enligt tjäns-

teutlåtandets förslag. 

 

2. Socialnämnden överlämnar ärendet till stadsdelsnämnderna och föreslår att 

de kompletterar sina delegationsförteckningar enligt tjänsteutlåtandets för-

slag. 

 

 

 

Gillis Hammar Leif Fransson 

Förvaltningschef Administrativ chef 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Enhetschef på Socialjouren har delegation att polisanmäla brott mot underårig och 

vissa andra grövre brott. Det har nu visat sig vara opraktiskt att endast ha enhets-

chefen som delegat då det är angeläget att kunna göra polisanmälan i samband 

med att man upptäcker att ett barn har blivit misshandlat. Förvaltningen föreslår 

därför att nämnden beslutar att även socialinspektör ska vara delegat i denna ären-
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degrupp. Stadsdelsnämnderna föreslås fatta motsvarande beslut och komplettera 

sina delegationsförteckningar. 

Bakgrund 

Socialnämnden beslutade 24 mars 2011 om komplettering av delegationen till So-

cialjouren avseende polisanmälan av brott mot underårig och vissa andra grövre 

brott. En ny ärendegrupp 5.37 infördes i delegationsförteckningen med enhetsche-

fen som delegat. Det har nu visat sig vara opraktiskt att endast ha enhetschefen 

som delegat då det är angeläget att kunna göra polisanmälan i samband med att 

man upptäcker att ett barn har blivit misshandlat. 

 

 

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom administrativa avdelningen i samarbete 

med Socialjouren. 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Socialstyrelsen skriver i sin handbok ” Barn och unga i socialtjänsten” att en miss-

tanke om brott mot barn och unga skyndsamt bör polisanmälas om det är till bar-

nets bästa. Vem som ska polisanmäla när ett barn misstänks för att ha blivit utsatt 

för brott är inte närmare reglerad. Var och en som uppmärksammar att ett barn blir 

utsatt för misshandel kan anmäla detta till polisen. 

 

Socialjouren bedömer att det är angeläget att kunna göra polisanmälan direkt i 

anslutning till att brottet begåtts och att delegationen även bör omfatta socialin-

spektör. Förvaltningen föreslår därför att nämnden beslutar att även socialinspek-

tör ska vara delegat i denna ärendegrupp. Stadsdelsnämnderna föreslås fatta mot-

svarande beslut och komplettera sina delegationsförteckningar. 

 

 

Bilaga 

Utdrag ur socialnämndens delegationsförteckning 


